

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ (ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ)

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
<b>1.1. Χωματουργικά, Καθαίρεσεις</b>									
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	1	m2	6,00	16,80	100,80	
2	Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων για τοιχοπετάσματα με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 22.70.01	ΟΙΚ 2275	2	m2	7,00	5,00	35,00	
<b>Σύνολο : 1.1. Χωματουργικά, Καθαίρεσεις</b>								<b>135,80</b>	<b>135,80</b>
<b>1.2. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα</b>									
1	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	3	m2	391,00	13,00	5.083,00	
2	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	4	m2	2,00	19,50	39,00	
3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	5	m2	2,00	13,50	27,00	
<b>Σύνολο : 1.2. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα</b>								<b>5.149,00</b>	<b>5.149,00</b>
<b>1.3. Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με μοκέτα μορφής πλακιδίων	ΟΙΚ 73.98.Σ1	ΟΙΚ 7398	6	m2	100,00	29,00	2.900,00	
2	Επένδυση τοίχων με βισκοελαστική, ηχομονωτική μεμβράνη πάχους 1.85mm	ΟΙΚ Ν79.40.Σ1	ΟΙΚ 7940	7	m2	176,00	14,00	2.464,00	
3	Επένδυση τοίχων με πετροβάμβακα πάχους 30mm, πυκνότητας 100Kgr/m3	ΟΙΚ Ν79.40.1	ΟΙΚ 7940	8	m2	230,00	13,70	3.151,00	
4	Επένδυση τοίχων με πετροβάμβακα πάχους 50mm, πυκνότητας 100Kgr/m3	ΟΙΚ Ν79.40.2	ΟΙΚ 7940	9	m2	20,00	16,00	320,00	
5	Επένδυση τοίχων με βισκοελαστική, ηχομονωτική μεμβράνη πάχους 2.5mm	ΟΙΚ Ν79.40.Σ2	ΟΙΚ 7940	10	m2	20,00	16,00	320,00	
6	Επένδυση ψευδοροφής με πετροβάμβακα πάχους 100mm, πυκνότητας 30Kgr/m3	ΟΙΚ Ν79.40.3	ΟΙΚ 7940	11	m2	52,00	10,70	556,40	
7	Αντικατάσταση υφιστάμενων πλακών ψευδοροφής από ορυκτές ίνες με διάτρητες ακουστικές πλάκες οροφής	ΟΙΚ Ν78.30.Σ1	ΟΙΚ 7809	12	m2	52,00	15,00	780,00	
8	Ψευδοροφή ισόπεδη από ενιαίες έτοιμες γυψοσανίδες πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 78.34.Σ1	ΟΙΚ 7809	13	m2	52,00	22,50	1.170,00	
<b>Σύνολο : 1.3. Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>								<b>11.661,40</b>	<b>11.661,40</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>16.946,20</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								16.946,20
	<b>1.4. Λοιπά, τελειώματα</b>								
1	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	14	m2	2,00	10,10	20,20	
2	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.01	ΟΙΚ 7786.1	15	m2	156,00	9,00	1.404,00	
3	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου Ρουμανίας	ΝΑΟΙΚ 53.50.01	ΟΙΚ 5351	16	MM	77,00	5,60	431,20	
4	Εσωτερικό πέτασμα ηλιοπροστασίας τύπου ρόλλερ με ύφασμα ολικής σκίασης	ΟΙΚ Ν\78.21.Σ1	ΟΙΚ 7809	17	m2	1,00	50,00	50,00	
5	Εσωτερική μεμβράνη πλήρους συσκότισης	ΟΙΚ 78.21.Σ2	ΟΙΚ 7809	18	m2	10,00	16,00	160,00	
	<b>Σύνολο : 1.4. Λοιπά, τελειώματα</b>							<b>2.065,40</b>	<b>2.065,40</b>
	<b>1.5. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>								
1	Ηχομονωτική θύρα χωρίς παράθυρο	ΟΙΚ Ν\65.01.Σ1	ΟΙΚ 6501	19	m2	10,50	400,00	4.200,00	
2	Ηχομονωτική θύρα με παράθυρο	ΟΙΚ Ν\65.01.Σ2	ΟΙΚ 6501	20	m2	2,00	390,00	780,00	
3	Ηχομονωτικό διπλό παράθυρο, μη ανοιγόμενο	ΟΙΚ Ν\65.01.Σ3	ΟΙΚ 6501	21	m2	2,00	350,00	700,00	
4	Ηχομονωτικό παράθυρο, ανοιγόμενο ή μη	ΟΙΚ Ν\65.01.Σ4	ΟΙΚ 6501	22	m2	5,00	300,00	1.500,00	
5	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ανοδιωμένο αλουμίνιο, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ 65.02.02.01	ΟΙΚ 6502	23	m2	2,20	175,00	385,00	
6	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 6 mm (3 mm + μεμβράνη + 3 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.22.01	ΟΙΚ 7609.2	24	m2	2,00	39,00	78,00	
7	Κατασκευή μεταλλικού σκελετού επί ελαστικών βάσεων για την τοποθέτηση μη φέροντος τοιχοπετάσματος	ΟΙΚ Ν\61.31.Σ1	ΟΙΚ 6118	25	kg	980,00	3,00	2.940,00	
8	Κατασκευή μεταλλικού σκελετού ψευδοροφής	ΟΙΚ 61.30.Σ1	ΟΙΚ 6118	26	kg	130,00	3,20	416,00	
	<b>Σύνολο : 1.5. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>							<b>10.999,00</b>	<b>10.999,00</b>
	<b>1.6. Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες</b>								
1	Εξαεριστήρας αεραγωγών παροχής 880m3/hr.	ΑΤΗ Ν\8561.880	ΗΛΜ 39	27	TEM	7,00	400,00	2.800,00	
2	Στόμιο προσαγωγής ή επιστροφής αέρα, οροφής, από αλουμίνιο, πολλαπλών κατευθ, διαστ.400x400mm	ΑΤΗ Ν\8542.ΟΡ.400.400	ΗΛΜ 36	28	TEM	7,00	70,00	490,00	
3	Στόμιο προσαγωγής ή επιστροφής αέρα, από αλουμίνιο για αεραγωγό Φ200	ΑΤΗ Ν\8542.Φ.200	ΗΛΜ 36	29	TEM	7,00	50,00	350,00	
	<b>Σε μεταφορά</b>							<b>3.640,00</b>	<b>30.010,60</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							3.640,00	30.010,60
4	Plenum σύνδεσης στομίων διαστ.400x400mm με αεραγωγό κυκλικό Φ200mm	ΑΤΗΕ Ν\8537.Α	ΗΛΜ 36	30	TEM	7,00	50,00	350,00	
5	Πλαστικός Σωλήνας αποχέτευσης ή ομβρίων από PVC-U, Φ200/6atm	ΑΤΗΕ Ν\8042.Φ200.6	ΗΛΜ 8	31	m	35,00	30,50	1.067,50	
6	Αυτόνομο κλιματιστικό split inverter, με εσωτερική μονάδα επίτοιχη, απόδοσης 11.700 btu/hr (ψύξη)	ΑΤΗΕ Ν\8560.ΣΠ.12	ΗΛΜ 32	32	TEM	2,00	1.200,00	2.400,00	
7	Πλαστικό κανάλι διέλευσης και προστασίας καλωδίων ενδ.τύπου Legrand DLP, ευθύ, διαστάσεων 150x35mm.	ΑΤΗΕ Ν\8732.150.35	ΗΛΜ 41	33	m	40,00	22,00	880,00	
8	Φωτιστικό Σώμα τύπου LED, εσωτερικού χώρου, οροφής, διαστ 60x60cm, 4000oK	ΑΤΗΕ Ν\8980.600.OP.4000	ΗΛΜ 59	34	TEM	4,00	65,00	260,00	
9	Τροποποίηση ισχυρών ( καλωδιώσεων και φωτισμού) στους χώρους Ηρακλείου	ΑΤΗΕ Ν\8774.TPO.1	ΗΛΜ 47	35	TEM	1,00	400,00	400,00	
10	Τροποποίηση ισχυρών ( καλωδιώσεων και φωτισμού) στους χώρους Ρεθύμνου	ΑΤΗΕ Ν\8774.TPO.2	ΗΛΜ 47	36	TEM	1,00	600,00	600,00	
11	Τροποποίηση ασθενών στους χώρους Ηρακλείου	ΑΤΗΕ Ν\8796.TPO.1	ΗΛΜ 48	37	TEM	1,00	150,00	150,00	
12	Τροποποίηση ασθενών στους χώρους Ρεθύμνου	ΑΤΗΕ Ν\8796.TPO.2	ΗΛΜ 48	38	TEM	1,00	400,00	400,00	
	<b>Σύνολο : 1.6. Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες</b>							<b>10.147,50</b>	<b>10.147,50</b>
	<b>Σύνολο : 1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>40.158,10</b>
	Προστίθεται ΓΕΟΕ							18,00%	7.228,46
	<b>Σύνολο : 1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ με ΓΕΟΕ</b>								

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	<b>2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ</b>								
	<b>2.1. ΕΠΙΠΛΑ</b>								
1	ΤΡΑΠΕΖΙ 200X100cm	ΠΡΟΜ 1.1		39	ΤΕΜ	2,00	245,00	490,00	
2	ΤΡΑΠΕΖΙ 180X80cm	ΠΡΟΜ 2.1		40	ΤΕΜ	2,00	220,00	440,00	
3	ΤΡΑΠΕΖΙ 160X80cm	ΠΡΟΜ 3.1		41	ΤΕΜ	2,00	195,00	390,00	
4	ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΡΟΜ 4.1		42	ΤΕΜ	8,00	145,00	1.160,00	
5	ΚΑΘΙΣΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ	ΠΡΟΜ 5.1		43	ΤΕΜ	6,00	165,00	990,00	
	<b>Σύνολο : 2.1. ΕΠΙΠΛΑ</b>							<b>3.470,00</b>	<b>3.470,00</b>
	<b>2.2. ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>								
1	ΣΕΤ ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΟΥΣΤΙΚΗΣ ΧΩΡΟΥ	ΠΡΟΜ 1.2		44	ΤΕΜ	2,00	700,00	1.400,00	
	<b>Σύνολο : 2.2. ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>							<b>1.400,00</b>	<b>1.400,00</b>
	<b>Σύνολο : 2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ</b>								<b>4.870,00</b>

<b>ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ</b>		
<b>Εργασίες για υπολογισμό απροβλέπτων</b>		
1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ		47.386,56
<b>Αθροισμα</b>		<b>47.386,56</b>
Απρόβλεπτα	15,00%	7.107,98
<b>Αθροισμα</b>		<b>54.494,54</b>
<b>Εργασίες χωρίς απρόβλεπτα</b>		
2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ		4.870,00
<b>Αθροισμα</b>		<b>4.870,00</b>
<b>Σύνολο ΕΡΓΟΥ</b>		<b>59.364,54</b>
<b>Αθροισμα</b>		<b>59.364,54</b>
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ		150,00
<b>Αθροισμα</b>		<b>59.514,54</b>
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών		27,00
<b>Αθροισμα</b>		<b>59.541,54</b>
Κόστος σύνταξης μελέτης		450,00
<b>Αθροισμα</b>		<b>59.991,54</b>
ΦΠΑ	24,00%	14.397,97
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>74.389,51</b>

Ηράκλειο 01/6/2021  
Οι μελετητές

Ηράκλειο 01/6/2021  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ηράκλειο 01/6/2021  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Αναπλ. Προϊστάμενος Υ.Τ.Ε.

Σταύρος Κασωτάκης

Μαρία Κελαράκη

Παναγιώτης Κακουδάκης

Χαράλαμπος Κυριακάκης

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ (ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ -ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ)

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
<b>1.1. Χωματουργικά, Καθαίρεσεις</b>									
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	1	m2	2,00	16,80	33,60	
2	Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων για τοιχοπετάσματα με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 22.70.01	ΟΙΚ 2275	2	m2	7,00	5,00	35,00	
<b>Σύνολο : 1.1. Χωματουργικά, Καθαίρεσεις</b>								<b>68,60</b>	<b>68,60</b>
<b>1.2. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα</b>									
1	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	3	m2	230,00	13,00	2.990,00	
2	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	4	m2		19,50		
3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	5	m2		13,50		
<b>Σύνολο : 1.2. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα</b>								<b>2.990,00</b>	<b>2.990,00</b>
<b>1.3. Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με μοκέτα μορφής πλακιδίων	ΟΙΚ 73.98.Σ1	ΟΙΚ 7398	6	m2	51,00	29,00	1.479,00	
2	Επένδυση τοίχων με βισκοελαστική, ηχομονωτική μεμβράνη πάχους 1.85mm	ΟΙΚ Ν\79.40.Σ1	ΟΙΚ 7940	7	m2	95,00	14,00	1.330,00	
3	Επένδυση τοίχων με πετροβάμβακα πάχους 30mm, πυκνότητας 100Kgr/m3	ΟΙΚ Ν\79.40.1	ΟΙΚ 7940	8	m2	96,00	13,70	1.315,20	
4	Επένδυση τοίχων με πετροβάμβακα πάχους 50mm, πυκνότητας 100Kgr/m3	ΟΙΚ Ν\79.40.2	ΟΙΚ 7940	9	m2	20,00	16,00	320,00	
5	Επένδυση τοίχων με βισκοελαστική, ηχομονωτική μεμβράνη πάχους 2.5mm	ΟΙΚ Ν\79.40.Σ2	ΟΙΚ 7940	10	m2	20,00	16,00	320,00	
6	Επένδυση ψευδοροφής με πετροβάμβακα πάχους 100mm, πυκνότητας 30Kgr/m3	ΟΙΚ Ν\79.40.3	ΟΙΚ 7940	11	m2	52,00	10,70	556,40	
7	Αντικατάσταση υφιστάμενων πλακών ψευδοροφής από ορυκτές ίνες με διάτρητες ακουστικές πλάκες οροφής	ΟΙΚ Ν\78.30.Σ1	ΟΙΚ 7809	12	m2	52,00	15,00	780,00	
8	Ψευδοροφή ισόπεδη από ενιαίες έτοιμες γυψοσανίδες πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 78.34.Σ1	ΟΙΚ 7809	13	m2		22,50		
<b>Σύνολο : 1.3. Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>								<b>6.100,60</b>	<b>6.100,60</b>
<b>1.4. Λοιπά, τελειώματα</b>									
1	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	14	m2		10,10		
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>9.159,20</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								9.159,20
2	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.01	ΟΙΚ 7786.1	15	m2	80,00	9,00	720,00	
3	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου Ρουμανίας	ΝΑΟΙΚ 53.50.01	ΟΙΚ 5351	16	MM	41,00	5,60	229,60	
4	Εσωτερικό πέτασμα ηλιοπροστασίας τύπου ρόλλερ με ύφασμα ολικής σκίασης	ΟΙΚ Ν\78.21.Σ1	ΟΙΚ 7809	17	m2		50,00		
5	Εσωτερική μεμβράνη πλήρους συσκότισης	ΟΙΚ 78.21.Σ2	ΟΙΚ 7809	18	m2	10,00	16,00	160,00	
	<b>Σύνολο : 1.4. Λοιπά, τελειώματα</b>							<b>1.109,60</b>	<b>1.109,60</b>
	<b>1.5. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>								
1	Ηχομονωτική θύρα χωρίς παράθυρο	ΟΙΚ Ν\65.01.Σ1	ΟΙΚ 6501	19	m2	2,20	400,00	880,00	
2	Ηχομονωτική θύρα με παράθυρο	ΟΙΚ Ν\65.01.Σ2	ΟΙΚ 6501	20	m2	2,00	390,00	780,00	
3	Ηχομονωτικό διπλό παράθυρο, μη ανοιγόμενο	ΟΙΚ Ν\65.01.Σ3	ΟΙΚ 6501	21	m2	2,00	350,00	700,00	
4	Ηχομονωτικό παράθυρο, ανοιγόμενο ή μη	ΟΙΚ Ν\65.01.Σ4	ΟΙΚ 6501	22	m2		300,00		
5	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ανοδιωμένο αλουμίνιο, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ 65.02.02.01	ΟΙΚ 6502	23	m2		175,00		
6	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 6 mm (3 mm + μεμβράνη + 3 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.22.01	ΟΙΚ 7609.2	24	m2		39,00		
7	Κατασκευή μεταλλικού σκελετού επί ελαστικών βάσεων για την τοποθέτηση μη φέροντος τοιχοπετάσματος	ΟΙΚ Ν\61.31.Σ1	ΟΙΚ 6118	25	kg	575,00	3,00	1.725,00	
8	Κατασκευή μεταλλικού σκελετού ψευδοροφής	ΟΙΚ 61.30.Σ1	ΟΙΚ 6118	26	kg		3,20		
	<b>Σύνολο : 1.5. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>							<b>4.085,00</b>	<b>4.085,00</b>
	<b>1.6. Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες</b>								
1	Εξαεριστήρας αεραγωγών παροχής 880m3/hr.	ΑΤΗ Ν\8561.880	ΗΛΜ 39	27	TEM	3,00	400,00	1.200,00	
2	Στόμιο προσαγωγής ή επιστροφής αέρα, από αλουμίνιο για αεραγωγό Φ200	ΑΤΗ Ν\8542.Φ.200	ΗΛΜ 36	28	TEM	3,00	50,00	150,00	
3	Plenum σύνδεσης στομιών διαστ.400x400mm με αεραγωγό κυκλικό Φ200mm	ΑΤΗ Ν\8537.Α	ΗΛΜ 36	29	TEM	3,00	50,00	150,00	
4	Πλαστικός Σωλήνας αποχέτευσης ή ομβρίων από PVC-U, Φ200/6atm	ΑΤΗ Ν\8042.Φ200.6	ΗΛΜ 8	30	m	15,00	30,50	457,50	
5	Αυτόνομο κλιματιστικό split inverter, με εσωτερική μονάδα επίτοιχη, απόδοσης 11.700 btu/hr (ψύξη)	ΑΤΗ Ν\8560.ΣΠ.12	ΗΛΜ 32	31	TEM		1.200,00		
6	Πλαστικό κανάλι διέλευσης και προστασίας καλωδίων ενδ.τύπου Legrand DLP, ευθύ, διαστάσεων 150x35mm.	ΑΤΗ Ν\8732.150.35	ΗΛΜ 41	32	m	20,00	22,00	440,00	
	<b>Σε μεταφορά</b>							<b>2.397,50</b>	<b>14.353,80</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							2.397,50	14.353,80
7	Φωτιστικό Σώμα τύπου LED, εσωτερικού χώρου, οροφής, διαστ 60x60cm, 4000oK	ΑΤΗΕ Ν\8980.600.ΟΡ.4000	ΗΛΜ 59	33	TEM		65,00		
8	Τροποποίηση ισχυρών (καλωδιώσεων και φωτισμού) στους χώρους Ηρακλείου	ΑΤΗΕ Ν\8774.ΤΡΟ.1	ΗΛΜ 47	34	TEM	1,00	400,00	400,00	
9	Τροποποίηση ισχυρών (καλωδιώσεων και φωτισμού) στους χώρους Ρεθύμνου	ΑΤΗΕ Ν\8774.ΤΡΟ.2	ΗΛΜ 47	35	TEM		600,00		
10	Στόμιο προσαγωγής ή επιστροφής αέρα, οροφής, από αλουμίνιο, πολλαπλών κατευθ, διαστ.400x400mm	ΑΤΗΕ Ν\8542.ΟΡ.400.400	ΗΛΜ 36	36	TEM	3,00	70,00	210,00	
11	Τροποποίηση ασθενών στους χώρους Ηρακλείου	ΑΤΗΕ Ν\8796.ΤΡΟ.1	ΗΛΜ 48	37	TEM	1,00	150,00	150,00	
12	Τροποποίηση ασθενών στους χώρους Ρεθύμνου	ΑΤΗΕ Ν\8796.ΤΡΟ.2	ΗΛΜ 48	38	TEM		400,00		
	<b>Σύνολο : 1.6. Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες</b>							<b>3.157,50</b>	<b>3.157,50</b>
	<b>Σύνολο : 1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>17.511,30</b>
	Προστίθεται ΓΕΟΕ							18,00%	3.152,03
	<b>Σύνολο : 1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ με ΓΕΟΕ</b>								



Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	<b>2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ</b>								
	<b>2.1. ΕΠΙΠΛΑ</b>								
1	ΤΡΑΠΕΖΙ 200X100cm	ΠΡΟΜ 1.1		39	ΤΕΜ	1,00	245,00	245,00	
2	ΤΡΑΠΕΖΙ 180X80cm	ΠΡΟΜ 2.1		40	ΤΕΜ	1,00	220,00	220,00	
3	ΤΡΑΠΕΖΙ 160X80cm	ΠΡΟΜ 3.1		41	ΤΕΜ	1,00	195,00	195,00	
4	ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΡΟΜ 4.1		42	ΤΕΜ	4,00	145,00	580,00	
5	ΚΑΘΙΣΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ	ΠΡΟΜ 5.1		43	ΤΕΜ	3,00	165,00	495,00	
	<b>Σύνολο : 2.1. ΕΠΙΠΛΑ</b>							<b>1.735,00</b>	<b>1.735,00</b>
	<b>2.2. ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>								
1	ΣΕΤ ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΟΥΣΤΙΚΗΣ ΧΩΡΟΥ	ΠΡΟΜ 1.2		44	ΤΕΜ	1,00	700,00	700,00	
	<b>Σύνολο : 2.2. ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>							<b>700,00</b>	<b>700,00</b>
	<b>Σύνολο : 2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ</b>								<b>2.435,00</b>

<b>ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ</b>		
<b>Εργασίες για υπολογισμό απροβλέπτων</b>		
1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ		20.663,33
<b>Αθροισμα</b>		<b>20.663,33</b>
Απρόβλεπτα	15,00%	3.099,50
<b>Αθροισμα</b>		<b>23.762,83</b>
<b>Εργασίες χωρίς απρόβλεπτα</b>		
2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ		2.435,00
<b>Αθροισμα</b>		<b>2.435,00</b>
<b>Σύνολο ΕΡΓΟΥ</b>		<b>26.197,83</b>
<b>Αθροισμα</b>		<b>26.197,83</b>
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ		75,00
<b>Αθροισμα</b>		<b>26.272,83</b>
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών		13,50
<b>Αθροισμα</b>		<b>26.286,33</b>
Κόστος σύνταξης μελέτης		225,00
<b>Αθροισμα</b>		<b>26.511,33</b>
ΦΠΑ	24,00%	6.362,72
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>32.874,05</b>

Ηράκλειο 1/6/2021  
Οι μελετητές

Ηράκλειο 1/6/2021  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

Ηράκλειο 1/6/2021  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής

Σταύρος Κασωτάκης

Μαρία Κελαράκη

Παναγιώτης Κακουδάκης

Χαράλαμπος Κυριακάκης

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ (ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ -ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ)

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
<b>1.1. Χωματουργικά, Καθαίρεσεις</b>									
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	1	m2	4,00	16,80	67,20	
2	Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων για τοιχοπετάσματα με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 22.70.01	ΟΙΚ 2275	2	m2		5,00		
<b>Σύνολο : 1.1. Χωματουργικά, Καθαίρεσεις</b>								<b>67,20</b>	<b>67,20</b>
<b>1.2. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα</b>									
1	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	3	m2	161,00	13,00	2.093,00	
2	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	4	m2	2,00	19,50	39,00	
3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	5	m2	2,00	13,50	27,00	
<b>Σύνολο : 1.2. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα</b>								<b>2.159,00</b>	<b>2.159,00</b>
<b>1.3. Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με μοκέτα μορφής πλακιδίων	ΟΙΚ 73.98.Σ1	ΟΙΚ 7398	6	m2	49,00	29,00	1.421,00	
2	Επένδυση τοίχων με βισκοελαστική, ηχομονωτική μεμβράνη πάχους 1.85mm	ΟΙΚ Ν\79.40.Σ1	ΟΙΚ 7940	7	m2	81,00	14,00	1.134,00	
3	Επένδυση τοίχων με πετροβάμβακα πάχους 30mm, πυκνότητας 100Kgr/m3	ΟΙΚ Ν\79.40.1	ΟΙΚ 7940	8	m2	134,00	13,70	1.835,80	
4	Επένδυση τοίχων με πετροβάμβακα πάχους 50mm, πυκνότητας 100Kgr/m3	ΟΙΚ Ν\79.40.2	ΟΙΚ 7940	9	m2		16,00		
5	Επένδυση τοίχων με βισκοελαστική, ηχομονωτική μεμβράνη πάχους 2.5mm	ΟΙΚ Ν\79.40.Σ2	ΟΙΚ 7940	10	m2		16,00		
6	Επένδυση ψευδοροφής με πετροβάμβακα πάχους 100mm, πυκνότητας 30Kgr/m3	ΟΙΚ Ν\79.40.3	ΟΙΚ 7940	11	m2		10,70		
7	Αντικατάσταση υφιστάμενων πλακών ψευδοροφής από ορυκτές ίνες με διάτρητες ακουστικές πλάκες οροφής	ΟΙΚ Ν\78.30.Σ1	ΟΙΚ 7809	12	m2		15,00		
8	Ψευδοροφή ισόπεδη από ενιαίες έτοιμες γυψοσανίδες πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 78.34.Σ1	ΟΙΚ 7809	13	m2	52,00	22,50	1.170,00	
<b>Σύνολο : 1.3. Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>								<b>5.560,80</b>	<b>5.560,80</b>
<b>1.4. Λοιπά, τελειώματα</b>									
1	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	14	m2	2,00	10,10	20,20	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>20,20</b>	<b>7.787,00</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							20,20	7.787,00
2	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.01	ΟΙΚ 7786.1	15	m2	76,00	9,00	684,00	
3	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου Ρουμανίας	ΝΑΟΙΚ 53.50.01	ΟΙΚ 5351	16	MM	36,00	5,60	201,60	
4	Εσωτερικό πέτασμα ηλιοπροστασίας τύπου ρόλλερ με ύφασμα ολικής σκίασης	ΟΙΚ Ν\78.21.Σ1	ΟΙΚ 7809	17	m2	1,00	50,00	50,00	
5	Εσωτερική μεμβράνη πλήρους συσκότισης	ΟΙΚ 78.21.Σ2	ΟΙΚ 7809	18	m2		16,00		
	<b>Σύνολο : 1.4. Λοιπά, τελειώματα</b>							<b>955,80</b>	<b>955,80</b>
	<b>1.5. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>								
1	Ηχομονωτική θύρα χωρίς παράθυρο	ΟΙΚ Ν\65.01.Σ1	ΟΙΚ 6501	19	m2	8,30	400,00	3.320,00	
2	Ηχομονωτική θύρα με παράθυρο	ΟΙΚ Ν\65.01.Σ2	ΟΙΚ 6501	20	m2		390,00		
3	Ηχομονωτικό διπλό παράθυρο, μη ανοιγόμενο	ΟΙΚ Ν\65.01.Σ3	ΟΙΚ 6501	21	m2		350,00		
4	Ηχομονωτικό παράθυρο, ανοιγόμενο ή μη	ΟΙΚ Ν\65.01.Σ4	ΟΙΚ 6501	22	m2	5,00	300,00	1.500,00	
5	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ανοδιωμένο αλουμίνιο, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ 65.02.02.01	ΟΙΚ 6502	23	m2	2,20	175,00	385,00	
6	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 6 mm (3 mm + μεμβράνη + 3 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.22.01	ΟΙΚ 7609.2	24	m2	2,00	39,00	78,00	
7	Κατασκευή μεταλλικού σκελετού επί ελαστικών βάσεων για την τοποθέτηση μη φέροντος τοιχοπετάσματος	ΟΙΚ Ν\61.31.Σ1	ΟΙΚ 6118	25	kg	405,00	3,00	1.215,00	
8	Κατασκευή μεταλλικού σκελετού ψευδοροφής	ΟΙΚ 61.30.Σ1	ΟΙΚ 6118	26	kg	130,00	3,20	416,00	
	<b>Σύνολο : 1.5. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>							<b>6.914,00</b>	<b>6.914,00</b>
	<b>1.6. Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες</b>								
1	Εξαεριστήρας αεραγωγών παροχής 880m3/hr.	ΑΤΗ Ν\8561.880	ΗΛΜ 39	27	TEM	4,00	400,00	1.600,00	
2	Plenum σύνδεσης στομιών διαστ.400x400mm με αεραγωγό κυκλικό Φ200mm	ΑΤΗ Ν\8537.Α	ΗΛΜ 36	28	TEM	4,00	50,00	200,00	
3	Πλαστικός Σωλήνας αποχέτευσης ή ομβρίων από PVC-U, Φ200/6atm	ΑΤΗ Ν\8042.Φ200.6	ΗΛΜ 8	29	m	20,00	30,50	610,00	
4	Αυτόνομο κλιματιστικό split inverter, με εσωτερική μονάδα επίτοιχη, απόδοσης 11.700 btu/hr (ψύξη)	ΑΤΗ Ν\8560.ΣΠ.12	ΗΛΜ 32	30	TEM	2,00	1.200,00	2.400,00	
5	Πλαστικό κανάλι διέλευσης και προστασίας καλωδίων ενδ.τύπου Legrand DLP, ευθύ, διαστάσεων 150x35mm.	ΑΤΗ Ν\8732.150.35	ΗΛΜ 41	31	m	20,00	22,00	440,00	
6	Φωτιστικό Σώμα τύπου LED, εσωτερικού χώρου, οροφής, διαστ 60x60cm, 4000oK	ΑΤΗ Ν\8980.600.ΟΡ. 4000	ΗΛΜ 59	32	TEM	4,00	65,00	260,00	
	<b>Σε μεταφορά</b>							<b>5.510,00</b>	<b>15.656,80</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							5.510,00	15.656,80
7	Τροποποίηση ισχυρών (καλωδιώσεων και φωτισμού) στους χώρους Ηρακλείου	ΑΤΗΕ Ν\8774.ΤΡΟ.1	ΗΛΜ 47	33	ΤΕΜ		400,00		
8	Τροποποίηση ισχυρών (καλωδιώσεων και φωτισμού) στους χώρους Ρεθύμνου	ΑΤΗΕ Ν\8774.ΤΡΟ.2	ΗΛΜ 47	34	ΤΕΜ	1,00	600,00	600,00	
9	Στόμιο προσαγωγής ή επιστροφής αέρα, οροφής, από αλουμίνιο, πολλαπλών κατευθ, διαστ.400x400mm	ΑΤΗΕ Ν\8542.ΟΡ.400.400	ΗΛΜ 36	35	ΤΕΜ	4,00	70,00	280,00	
10	Τροποποίηση ασθενών στους χώρους Ηρακλείου	ΑΤΗΕ Ν\8796.ΤΡΟ.1	ΗΛΜ 48	36	ΤΕΜ		150,00		
11	Τροποποίηση ασθενών στους χώρους Ρεθύμνου	ΑΤΗΕ Ν\8796.ΤΡΟ.2	ΗΛΜ 48	37	ΤΕΜ	1,00	400,00	400,00	
12	Στόμιο προσαγωγής ή επιστροφής αέρα, από αλουμίνιο για αεραγωγό Φ200	ΑΤΗΕ Ν\8542.Φ.200	ΗΛΜ 36	38	ΤΕΜ	4,00	50,00	200,00	
	<b>Σύνολο : 1.6. Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες</b>							<b>6.990,00</b>	<b>6.990,00</b>
	<b>Σύνολο : 1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>22.646,80</b>
	Προστίθεται ΓΕΟΕ							18,00%	4.076,42
	<b>Σύνολο : 1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ με ΓΕΟΕ</b>								

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	<b>2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ</b>								
	<b>2.1. ΕΠΙΠΛΑ</b>								
1	ΤΡΑΠΕΖΙ 200X100cm	ΠΡΟΜ 1.1		39	ΤΕΜ	1,00	245,00	245,00	
2	ΤΡΑΠΕΖΙ 180X80cm	ΠΡΟΜ 2.1		40	ΤΕΜ	1,00	220,00	220,00	
3	ΤΡΑΠΕΖΙ 160X80cm	ΠΡΟΜ 3.1		41	ΤΕΜ	1,00	195,00	195,00	
4	ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΡΟΜ 4.1		42	ΤΕΜ	4,00	145,00	580,00	
5	ΚΑΘΙΣΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ	ΠΡΟΜ 5.1		43	ΤΕΜ	3,00	165,00	495,00	
	<b>Σύνολο : 2.1. ΕΠΙΠΛΑ</b>							<b>1.735,00</b>	<b>1.735,00</b>
	<b>2.2. ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>								
1	ΣΕΤ ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΟΥΣΤΙΚΗΣ ΧΩΡΟΥ	ΠΡΟΜ 1.2		44	ΤΕΜ	1,00	700,00	700,00	
	<b>Σύνολο : 2.2. ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>							<b>700,00</b>	<b>700,00</b>
	<b>Σύνολο : 2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ</b>								<b>2.435,00</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ		
Εργασίες για υπολογισμό απροβλέπτων		
1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ		26.723,22
<b>Αθροισμα</b>		<b>26.723,22</b>
Απρόβλεπτα	15,00%	4.008,48
<b>Αθροισμα</b>		<b>30.731,70</b>
Εργασίες χωρίς απρόβλεπτα		
2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ		2.435,00
<b>Αθροισμα</b>		<b>2.435,00</b>
<b>Σύνολο ΕΡΓΟΥ</b>		<b>33.166,70</b>
<b>Αθροισμα</b>		<b>33.166,70</b>
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ		75,00
<b>Αθροισμα</b>		<b>33.241,70</b>
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών		13,50
<b>Αθροισμα</b>		<b>33.255,20</b>
Κόστος σύνταξης μελέτης		225,00
<b>Αθροισμα</b>		<b>33.480,20</b>
ΦΠΑ	24,00%	8.035,25
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>41.515,45</b>

Ηράκλειο 1/6/2021  
Οι μελετητές

Ηράκλειο 1/6/2021  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

Ηράκλειο 1/6/2021  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής

Σταύρος Κασωτάκης

Μαρία Κελαράκη

Παναγιώτης Κακουδάκης

Χαράλαμπος Κυριακάκης